

NOMENCLATURE

MODELE. JR3020

REPERE	CODE	DESIGNATION	QTE	NOTE
001	256654-3	AXE 4	1	
002	266242-8	VIS HEX CREUSE M5X45	1	
003	942101-7	RONDELLE GROWER 5	1	
004	344095-6	SABOT	1	
005	961017-7	CIRCLIP E3	1	
006	252103-8	ECROU HEX M5-8	1	
007	344096-4	SUPPORT DE SABOT	1	
008	265836-6	VIS M8X9	1	
009	232165-2	RESSORT	1	
010	313075-3	FIXATION DE LAME	1	
011	266090-5	VIS TETE HEX CREUSE M5X13	1	
012	421451-8	ISOLATION	1	
013	159614-3	COUVER DE CARTER POIGNEE	1	
014	961012-7	CIRCLIP E-6	1	
015	961012-7	CIRCLIP E-6	1	
016	213171-6	JOINT ETANCHE 12,7	1	
017	316765-7	SUPPORT COULISSE <415172-2	1	
018	231342-3	RESSORT 4	2	
019	214167-0	BAGUE 12.7-24	1	
020	168281-3	TIGE NOUVEAU 40MM	1	
021	214167-0	BAGUE 12.7-24	1	
022	266086-6	VIS M5X16	2	
023	343980-0	PLAQUE (B)	1	
024	343983-4	BRAS DE LEVIER	1	
025	265011-4	VIS TETE RONDE M5	2	
026	343981-8	PLAQUE (C)	1	
027	251969-3	VIS HEXAGONAL M5X12	2	
028	266086-6	VIS M5X16	2	
029	341462-6	PLAQUE	1	
030	212308-2	ROUL AIGUILLE 2035	1	
031	153218-3	PIGNON	1	
032	211519-6	ROULEMENT A BILLES 6808	1	
033	253816-4	RONDELLE PLATE 6	1	
034	251969-3	VIS HEXAGONAL M5X12	1	
035	268012-1	AXE 7	1	
036	272228-2	LEVIER 20	1	
037	231309-1	RESSORT 5	1	
038	415173-0	BUTEE JR3020	1	
039	257106-7	RONDELLE 8	1	
040	343982-6	PLAQUE LEVIER	1	
041	921432-7	VIS HEXAGONAL M8X20	1	
042	272235-5	LEVIER 50	1	
043	922201-9	VIS TETE HEX M5	1	
044	212038-5	ROULEMENT AIGUILLES 710	1	
045	911601-8	VIS TETE RONDE M5X8 JR3030T	2	
046	212115-3	ROULEMENT AIGUILLES 1216	1	
047	321263-8	AXE DE PIGNON	1	
048	316464-1	CARTER DE PIGNON	1	
049	911243-8	VIS TETE RONDE M5X25	4	
050	911621-2	VIS TETE RONDE M5X16	1	
051	911213-7	VIS HEX M5X12	3	
052	961052-5	CIRCLIP MOD S EXT 12	1	
053	211131-2	ROULEMENT A BILLES 6001DDW	1	
054	285675-8	PLAQUE D'APPUI	1	
055	241863-7	VENTILATEUR 70	1	
056	516168-7	INDUIT JR3020 INC. 55,57,58	1	220/240V
057	681625-5	RONDELLE ISOLANTE	1	
058	210005-4	ROULEMENT A BILLES 608DDW	1	
059	415174-8	BOUTON DE REGLAGE VITESSE	1	
060	182806-9	JEU DE POIGNEE	1	

NOMENCLATURE

MODELE. JR3020

REPERE	CODE	DESIGNATION	QTE	NOTE
		INC. 79		
061	159840-4	CARCASSE MOTEUR	1	
062	194547-5	CHARBONS CB253	1	
063	643750-0	BOUCHON DU PORTE CHARBON	2	
064	857206-9	NAME PLATE JR3020	1	
065	632461-2	CONNECTEUR JR3020	1	
066	634168-6	INDUCTEUR JR3020	1	220V
067	266029-8	VIS 5X65	2	
068	415157-8	GUIDE DE VENTILATEUR	1	
069	911253-5	VIS TETE RONDE M5X30	4	
070	421447-9	PATIN (B)	2	
071	263002-9	CHEVILLE CAOUTCHOUC 4	1	
072	256221-4	AXE 3	1	
073	233024-3	RESSORT 4	1	
074	415160-9	BOUTON BLOCAGE	1	
075	651921-5	INTERR. SGE110CV-1P	1	220/240V
076	256221-4	AXE 3	1	
077	415158-6	LEVIER D'INTERR	1	
078	421446-1	PATIN (A)	4	
079	182806-9	JEU DE POIGNEE	1	
		INC. 60		
080	265999-8	VIS A COLLERETTE 4X25	5	
081	631149-1	CONTROLEUR JR3020	1	
082	415156-0	COUVERCLE DE CONTROLEUR	1	
083	421448-7	BANDE CAOUTCHOUC	1	
084	645209-3	CONDENSATEUR ANTIPARASITES	1	220/240V
085	421452-6	ETANCHEITEE	1	
086	265995-6	VIS 4X18	2	
087	687052-4	BARRETTE FIXATION 20mm	1	
088	682540-6	CORD GUARD 9.3-90	1	
089	665890-4	CABLE D'ALIMENT. 1.0-2-4.0	1	
A01	792146-3	LAME NO.21 FER+ACIER 100-10D	1	
A02	792147-1	LAME NO.22 FER+ACIER 140-8D 5P	1	
A03	792148-9	LAME NO.23 BOIS(+FER)138-5D 5P	1	
A04	783202-0	CLE BTR 4	1	
A05	410048-8	PORTE CLE 3-8	1	
A06	824539-7	COFFRET PLAST JR3020	1	
E11	415373-2	BOUTON BLOCAGE	1	

VUES ECLATEES

MODELE. JR3020

